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Dobiegł końca kolejny rok szkolny. 22 czerwca 2018r. o godzinie
8.00 do kościoła p.w. św. Barbary w Nowej Rudzie przybyły dzieci i
młodzież, aby podziękować Panu Bogu za łaski otrzymane w roku szkolnym
2017/2018 oraz prosić o błogosławieństwo na okres rozpoczynających się
wakacji. Mszy św. przewodniczył Ksiądz Proboszcz. Następnie wszyscy udali
się do szkoły, aby uczestniczyć w uroczystej akademii. Uczniowie klas 3
gimnazjum po raz ostatni zebrali się na sali gimnastycznej, aby uroczyście
pożegnać naszą szkołę oraz rok szkolny 2017/2018r. Pod opieką
wychowawcy Magdaleny Cygi przygotowali występ, który wszystkich
zebranych na sali zachwycił pomysłowością przeplataną dobrym humorem i
śpiewem. W trakcie uroczystości nastąpiło przekazanie sztandaru naszej
szkoły oraz ślubowanie nowego składu Pocztu Sztandarowego pod opieką
pani Eweliny Martyny- Dybek.  

Mijający rok obfitował w wiele sukcesów naszej młodzieży, czego
wynikiem są bardzo wysokie średnie i liczne osiągnięcia sportowe naszych
uczniów. Jest się czym pochwalić, co uczynił pan dyrektor, gratulując
wyników i wymieniając nazwiska oraz dyscypliny, w której młodzież
osiągnęła sukcesy. Uczniowie z najwyższą średnią otrzymali świadectwa z
paskiem i nagrody książkowe, natomiast rodzice otrzymali listy gratulacyjne.
W klasach 1-3 SP uczniowie nie otrzymują świadectw z paskiem, dlatego
wyróżnieni przez wychowawców tych klas otrzymali nagrody
książkowe. Również ciepłe słowa, gratulacje i życzenia sukcesów w nowych
szkołach dyrektor skierował do absolwentów naszej szkoły.

Najbardziej oczekiwanym momentem było wręczanie nagród uczniom
klas III, kończącym Gimnazjum, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce,
a także byli zaangażowani w pracę na rzecz szkoły, w Samorządzie
Uczniowskim i w Poczcie Sztandarowym. Najlepsi sportowcy otrzymali
pamiątkowe statuetki. Szkoła jak co roku ufundowała ryngraf dla ucznia z



najwyższą średnią w szkole, który trafił w ręce Łukasza Górskiego. Uczeń
ten odebrał też statuetkę Sowę oraz pamiątkowy dyplom za uzyskanie
najwyższego wyniku z egzaminu gimnazjalnego.

Ukończenie szkoły jest czasem, kiedy następują podsumowania i
podziękowania. Pan dyrektor podziękował nauczycielom za rzetelną i
efektywną pracę z uczniami, rodzicom – za współpracę, wręczając listy
„Przyjaciel Szkoły”, Radzie Rodziców – za działania podejmowane na rzecz
uczniów i rozwoju szkoły oraz wszystkim, którzy ze szkołą współpracowali i
ją wspierali. Natomiast wszystkim dzieciom i młodzieży życzył bezpiecznych
i radosnych wakacji. Po ostatnich spotkaniach z wychowawcami i odebraniu
świadectw w szkole zrobiło się cicho i pusto. Wszystkim gratulujemy i
życzymy udanego wypoczynku.
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